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REMS Twist Kielichownica elektryczna
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Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Wysokowydajne, zwarte elektronarzędzie do ekonomicznego kielichowania na zimno twardych i miękkich rur
miedzianych w instalacjach bezzłączkowych.

Twarde i miękkie rury miedziane Ø 12–22 mm Ø 3/8–7/8" s ≤ 1 mm.

REMS Twist – złączki we własnym zakresie.

Oszczędność kosztów
Bez kosztów odpuszczania twardych rur miedzianych, ogratowania i czyszczenia, kształtek, składowania,
pozyskania. Ograniczenie miejsc lutowania, materiału do lutowania i czasu pracy. Zwiększona pewność przez
zmniejszenie ilości połączeń rur. Możliwość przeróbki resztek rur na mufy.

Konstrukcja
Zwarte, mocne, sprawdzające się na budowie. Łatwa i szybka praca z wolnej ręki, w imadle lub na stole. Bez
ustawiania wstępnego. Zintegrowane z urządzeniem do kielichowania imadło zapewnia mocowanie w obydwu
kierunkach obrotu.

Napęd
Wypróbowana jednostka napędowa z sześciokątnym zabierakiem. Nadzwyczaj silna, poręczna, lekka – tylko 2 kg.
Uniwersalne zastosowanie, z wolnej ręki, również na położonych rurach. Mocna, bezobsługowa przekładnia z
poślizgowym sprzęgłem bezpieczeństwa. Uniwersalny silnik 620 W z wyjątkowo dużym momentem obrotowym w
lewo i w prawo przy niskich obrotach. Bezstopniowa, elektroniczna regulacja obrotów w zakresie od 0 do 550
obr/min przy pomocy bezpiecznego włącznika impulsowego. Obroty regulowane są siłą nacisku na włącznik.

Narzędzia do kielichowania
Dla każdej wielkości rury jedno szybkowymienne narzędzie kielichujące z obracającym się trzpieniem
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kielichującym. Zapewnia to łatwo wykonalne i chroniące materiał kielichowanie. Bez odpuszczania materiału, w
kilka sekund długa zgodna z normą mufa.

SET z narzędziami 3/8-1/2-5/8-3/4-7/8"
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ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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